
UCHWAŁA NR 87/32/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2019 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 27.674,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 76.047.376,72 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 65.272.498,38 zł,

b) dochody majątkowe - 10.774.878,34 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 27.674,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 14.983,00 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 79.267.080,44 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 58.652.925,05 zł,

b) wydatki majątkowe - 20.614.155,39 zł.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: BF4D1AD3-682E-48A7-9720-225CD56C3E23. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: BF4D1AD3-682E-48A7-9720-225CD56C3E23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 87/32/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 9 lipca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

POROZUMIENIA Z AR.

801 Oświata i wychowanie 0,00 31 200,00 31 200,00

80195 Pozostała działalność 0,00 31 200,00 31 200,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

0,00 31 200,00 31 200,00

Razem: 0,00 31 200,00 31 200,00

ZADANIA ZLECONE

750 Administracja publiczna 66 693,00 - 3 526,00 63 167,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 39 980,00 - 3 526,00 36 454,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

39 980,00 - 3 526,00 36 454,00

Razem: 7 505 740,50 - 3 526,00 7 502 214,50

Ogółem: 76 019 702,72 27 674,00 76 047 376,72

Id: BF4D1AD3-682E-48A7-9720-225CD56C3E23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 87/32/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 9 lipca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
POROZUMIENIA Z AR.

801 Oświata i wychowanie 0,00 31 200,00 31 200,00

80195 Pozostała działalność 0,00 31 200,00 31 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 463,00 4 463,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 640,00 640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 097,00 26 097,00

Razem: 0,00 31 200,00 31 200,00

POROZUMIENIA Z JST
855 Rodzina 295 753,00 10 000,00 305 753,00

85508 Rodziny zastępcze 72 659,00 10 000,00 82 659,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

64 331,00 10 000,00 74 331,00

Razem: 816 716,00 10 000,00 826 716,00

ZADANIA WŁASNE
750 Administracja publiczna 9 751 700,55 13 284,00 9 764 984,55

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 308 112,00 13 284,00 321 396,00

4220 Zakup środków żywności 4 100,00 1 000,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 872,00 12 284,00 225 156,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 904 821,00 0,00 904 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 200,00 -7 000,00 593 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 475,00 7 000,00 42 475,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 87 400,00 0,00 87 400,00

75495 Pozostała działalność 32 900,00 0,00 32 900,00

4190 Nagrody konkursowe 28 000,00 -560,00 27 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 560,00 2 960,00

758 Różne rozliczenia 652 646,00 -14 983,00 637 663,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 652 646,00 -14 983,00 637 663,00

4810 Rezerwy 652 646,00 -14 983,00 637 663,00

801 Oświata i wychowanie 25 987 356,67 0,00 25 987 356,67

80115 Technika 10 140 894,00 0,00 10 140 894,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 79 379,00 2 684,00 82 063,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 453 861,00 -2 500,00 451 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 588,00 -1 684,00 233 904,00

4270 Zakup usług remontowych 70 286,00 1 500,00 71 786,00

4301 Zakup usług pozostałych 370 929,00 10 500,00 381 429,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 21 802,00 -10 500,00 11 302,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 874 912,00 0,00 7 874 912,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 157,00 3 300,00 11 457,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 095,00 -3 300,00 103 795,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 097 049,00 1 699,00 3 098 748,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 83 543,00 1 699,00 85 242,00

Id: BF4D1AD3-682E-48A7-9720-225CD56C3E23. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 1 453,00 1 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 705,00 -200,00 3 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 45,00 200,00 245,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 246,00 246,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 832 127,00 0,00 2 832 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 113 613,00 -83 700,00 2 029 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 365 469,00 -21 200,00 344 269,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 104 900,00 104 900,00

855 Rodzina 1 711 891,00 -10 000,00 1 701 891,00

85508 Rodziny zastępcze 1 648 507,00 -10 000,00 1 638 507,00

3110 Świadczenia społeczne 1 187 187,00 -10 000,00 1 177 187,00

Razem: 70 916 949,94 -10 000,00 70 906 949,94

ZADANIA ZLECONE
750 Administracja publiczna 66 693,00 -3 526,00 63 167,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 39 980,00 -3 526,00 36 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 240,00 -3 320,00 13 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 -1,00 2 199,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

340,00 -135,00 205,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 -11,00 12 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 586,00 -54,00 532,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -5,00 195,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 281 813,00 0,00 4 281 813,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 280 213,00 0,00 4 280 213,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 3 130 249,00 -2 443,00 3 127 806,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

75 753,00 2 443,00 78 196,00

Razem: 7 505 740,50 -3 526,00 7 502 214,50

Ogółem: 79 239 406,44 27 674,00 79 267 080,44

Id: BF4D1AD3-682E-48A7-9720-225CD56C3E23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 87/32/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 9 lipca 2019 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W ROKU 2019

Kwota dotacji /w zł/

Dział Rozdział Treść  podmiotowej  przedmiotowej  celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60013 Dotacja na pomoc finansową dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego

200 000,00

600 60014 Dotacja dla gmin na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych

305 505,00

710 71095

Dotacja na regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji w ramach zadania "cyfryzacja baz 
danych wchodzących w skład Państwowego 
Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego" (ASI) 

64 290,00

801 80130

Dotacja dla miasta Ostrołęki na kursy 
z teoretycznych przedmiotów zawodowych 
uczniów klas wielozawodowych w Zespole Szkół 
Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie gmin

7 200,00

801 80130

Dotacja dla powiatów na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych w Zespole Szkół 
Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na terenie powiatów

12 600,00

801 80130

Dotacja na kursy z teoretycznych przedmiotów 
zawodowych uczniów klas wielozawodowych 
w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej na 
terenie województw

4 500,00

801 80195
Dotacja dla firmy STIWEK na realizację projektu 
pn.:"Akademia rozwoju młodego człowieka 
w Powiecie Ostrowskim"

1 236 203,68

851 85111 Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej 880 000,00

853 85311 Dotacja dla Powiatu Zambrowskiego na 
rehabilitacje w Warsztatach Terapii Zajęciowej 11 868,00

855 85508 Dotacja  na utrzymanie dzieci w rodzinach 
zastępczych na terenie gmin 8 328,00

855 85508 Dotacja na utrzymanie dzieci w rodzinach 
zastępczych na terenie powiatów 74 331,00

855 85510
Dotacja na utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych na terenie 
powiatów

223 094,00

921 92116

Dotacja dla Miasta Ostrów Mazowiecka na 
wykonywanie zadań powiatowej biblioteki 
publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. 
M. Dabrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej 

115 000,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych
010 01009 Dotacja dla spółek wodnych 97 158,00

755 75515 Dotacja dla stowarzyszenia na obsługę prawną  
(nieodpłatna pomoc prawna) 126 060,00

Id: BF4D1AD3-682E-48A7-9720-225CD56C3E23. Podpisany Strona 1



853 85311 Dotacja dla stowarzyszenia na prowadzenie 
Warsztatów Terapii Zajęciowej 79 094,00 0,00

853 85395 Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych 15 000,00

921 92195
Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

20 000,00

921 92195 Dotacja na prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 10 000,00

Razem 79 094,00 0,00 3 411 137,68

Id: BF4D1AD3-682E-48A7-9720-225CD56C3E23. Podpisany Strona 2


		2019-07-08T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




